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Direction
Svogerslev, Søbredden (Kongemarksvej) — Trekroner St. 
(Trekroner Centervej)

28 stops

Open route schedule

Svogerslev, Søbredden (Kongemarksvej)

Søtoften (Kongemarksvej)

Kongemarksvej (Svogerslev Hovedgade)

Svogerslev Kirke (Svogerslev Hovedgade)

Stamvej (Svogerslev Hovedgade)

Gyldenkærnevej (Holbækvej)

Kristiansminde Plejecenter (Holbækvej)

Låddenhøj (Holbækvej)

Katedralskolen (Holbækvej)

Rønnebærparken (Holbækvej)

Smedegårdsparken (Holbækvej)

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Roskilde St. (Stationscentret)

Stændertorvet

Roskilde Bibliotek (Dronning Margrethes Vej)

Klosterengen (Kong Valdemars Vej)

Dronning Emmas Vej (Kong Valdemars Vej)

Hødersvej (Haraldsborgvej)

Strandparken (Haraldsborgvej)

Åvej (Himmelev Sognevej)

Route schedule
Svogerslev, Søbredden (Kongemarksvej) — Trekroner St. 
(Trekroner Centervej)

Monday 05:45-23:56

Tuesday 05:45-23:56

Wednesday 05:45-23:56

Thursday 05:45-23:56

Friday 05:45-23:56

Saturday 07:26-23:56

Sunday 07:26-23:56

Route info

Direction: Svogerslev, Søbredden (Kongemarksvej)

Stops: 28

Trip Duration: 0 hour 42 min
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Himmelev Center (Himmelev Sognevej)

Egegårdsparken (Herregårdsvej)

Himmelev Rideklub (Herregårdsvej)

Herregårdsvej, bussluse (Herregårdsvej)

Linkøpingvej (Nordens Parkvej)

Lysalleen (Nordens Parkvej)

Trekroner St. (Trekroner Centervej)



Direction
Trekroner St. (Trekroner Centervej) — Svogerslev, 
Søbredden (Kongemarksvej)

30 stops

Open route schedule

Trekroner St. (Trekroner Centervej)

RUC Syd (Trekroner Allé)

Lysalleen (Nordens Parkvej)

Linkøpingvej (Nordens Parkvej)

Herregårdsvej, bussluse (Herregårdsvej)

Himmelev Rideklub (Herregårdsvej)

Egegårdsparken (Herregårdsvej)

Himmelev Center (Himmelev Sognevej)

Åvej (Himmelev Sognevej)

Strandparken (Haraldsborgvej)

Hødersvej (Haraldsborgvej)

Dronning Emmas Vej (Kong Valdemars Vej)

Klosterengen (Kong Valdemars Vej)

Roskilde Bibliotek (Dronning Margrethes Vej)

Stændertorvet (Palæstræde)

Roskilde St. (Stationscentret)

Rådmandshaven (Ringstedgade)

Skovbovængets Allé (Ringstedgade)

Møllehusvej (Holbækvej)

Neergårdsvej (Holbækvej)

Fælledvej (Holbækvej)

Katedralskolen (Holbækvej)

Låddenhøj (Holbækvej)

Kristiansminde Plejecenter (Holbækvej)

Route schedule
Trekroner St. (Trekroner Centervej) — Svogerslev, 
Søbredden (Kongemarksvej)

Monday 05:41-23:12

Tuesday 05:41-23:12

Wednesday 05:41-23:12

Thursday 05:41-23:12

Friday 05:41-23:12

Saturday 06:42-23:12

Sunday 06:42-23:12

Route info

Direction: Trekroner St. (Trekroner Centervej)

Stops: 30

Trip Duration: 0 hour 40 min
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Gyldenkærnevej (Holbækvej)

Stamvej (Svogerslev Hovedgade)

Svogerslev Kirke (Svogerslev Hovedgade)

Søstien (Kongemarksvej)

Søtoften (Kongemarksvej)

Svogerslev, Søbredden (Kongemarksvej)

201A Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Roskilde

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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